

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/04/06  
Stavba: **Petráveč - rekonstrukce vodovodu, řad B**

KSO:  
Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:  
Datum: 6. 4. 2018

Zadavatel:  
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Žďár nad Sáz.

IČ: 43383513  
DIČ: CZ43383513

Uchazeč:  
Strabag a.s.

IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744

Projektant:  
Ing. R. Šafář, Ph.D., Dužtevní 862, 665 01 Rosice

IČ: 75035006  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 437 297,40</b>
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 437 297,40	301 832,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 739 129,90</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/04/06

**Stavba:** Petráveč - rekonstrukce vodovodu, řad B

Místo: Velké Meziříčí

Datum: 6. 4. 2018

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Žďár nad Sáz.

Projektant: Ing. R. Šafář, Ph.D., Dužtevn

Uchazeč: Strabag a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 437 297,40</b>	<b>1 739 129,90</b>	
01	SO - 01 - Vodovod	1 437 297,40	1 739 129,90	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Petráveč - rekonstrukce vodovodu, řad B

Objekt:

**01 - SO - 01 - Vodovod**

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Žďár nad Sáz.

Uchazeč:

Strabag a.s.

Projektant:

Ing. R. Šafář, Ph.D., Dužtevní 862, 665 01 Rosice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2018

IČ:

43383513

DIČ:

CZ43383513

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

75035006

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 437 297,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 437 297,40	21,00%	301 832,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 739 129,90**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Petráveč - rekonstrukce vodovodu, řad B

Objekt:

**01 - SO - 01 - Vodovod**

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

6. 4. 2018

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Žďár nad Sáz.

Projektant:

Ing. R. Šafář, Ph.D.,  
Dužtevní 862, 665 01

Uchazeč:

Strabag a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 437 297,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 424 447,18

1 - Zemní práce	752 805,93
2 - Zakládání	14 130,48
4 - Vodorovné konstrukce	30 888,00
8 - Trubní vedení	317 792,80
N01 - Elektrotvarovky + příruby	34 502,00
N02 - Tvarovky litina	16 503,00
N03 - Armatury	10 655,00
N04 - Hydrantová sestava PH1	29 214,00
N05 - Přípojková sestava d32	38 890,00
N06 - Přípojková sestava d63	20 632,00
N07 - Ostatní	15 690,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 800,00
997 - Přesun sutě	248 320,80
998 - Přesun hmot	26 709,17
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>12 850,20</b>
21-M - Elektromontáže	12 850,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Petráveč - rekonstrukce vodovodu, řad B

Objekt:

**01 - SO - 01 - Vodovod**

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

6. 4. 2018

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Žďár nad Sáz.

Projektant:

Ing. R. Šafář, Ph.D., Dužtevní 862, 665 0

Uchazeč:

Strabag a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 437 297,38**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 424 447,18**

D 1

Zemní práce

**752 805,93**

1	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	240,000	80,00	19 200,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Vybourání asfaltové komunikace:					
	VV		190*1,2		228,000			
	VV		Přípojky					
	VV		10*1,2*1		12,000			
	VV		Součet		240,000			
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	81,600	406,00	33 129,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		Odstranění podkladu pod asfaltovou komunikací:					
	VV		160*1,2*0,4		76,800			
	VV		10*1,2*1*0,4		4,800			
	VV		Součet		81,600			
3	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,960	605,00	7 840,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		9*1,2*1,2		12,960			
	VV		Součet		12,960			
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,875	274,00	3 253,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		Hloubení rýhy pro drenáž:					
	VV		190*0,25*0,25		11,875			
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,875	281,00	3 336,88	CS ÚRS 2016 02
6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	293,580	175,00	51 376,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Hloubení výkopu potrubí vodovodních řadů:					
	VV		188*1,65*0,9		279,180			
	VV		Přípojky:					
	VV		10*1,6*0,9		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		293,580			
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	293,580	37,00	10 862,46	CS ÚRS 2016 02
8	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	653,400	260,00	169 884,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		188*2*1,65		620,400			
	VV		10*2*1,65		33,000			
	VV		Součet		653,400			
9	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	653,400	84,00	54 885,60	CS ÚRS 2017 02
10	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	507,980	144,00	73 149,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		Vodorovné přemístění výkopku z výkopu:					
	VV		293,58		293,580			
	VV		Vodorovné přemístění výkopku z výkopu drenáže:					
	VV		11,875		11,875			
	VV		Vodorovné přemístění pro zpětný obsyp:					
	VV		(293,58+11,875)-(18+72+12,93)		202,525			
	VV		Součet		507,980			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	102,930	310,00	31 908,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		Odvoz přebytečného výkopku na skládku - ODAS Žďár nad Sázavou					
	VV		18+72+12,93		102,930			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 852,740	24,00	44 465,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		102,93		102,930			
	VV		102,93*18 'Přepočtené koeficientem množství		1 852,740			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	610,910	75,00	45 818,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		Výkopek z výkopu:					
	VV		293,58		293,580			
	VV		Výkopek z výkopu drenáže:					
	VV		11,875		11,875			
	VV		Zemina pro zpětný obsyp:					
	VV		(293,58+11,875)-(18+72+12,93)		202,525			
	VV		Nakládání přebytečného výkopku:					
	VV		18+72+12,93		102,930			
	VV		Součet		610,910			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	610,910	18,00	10 996,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		610,91		610,910			
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	185,274	172,00	31 867,13	CS ÚRS 2016 02
	VV		Poplatek za skládku - koeficient = 1,8t/m3					
	VV		102,93*1,8		185,274			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	504,980	130,00	65 647,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		504,98		504,980			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	72,000	576,00	41 472,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Obsyp potrubí:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*0,4*190		68,400			
	VV		Přípojky:					
	VV		0,9*0,4*10		3,600			
	VV		Součet		72,000			
18	M	583312000	šterkopisek - zásypový materiál	t	144,000	373,00	53 712,00	CS ÚRS 2016 02
D 2			<b>Zakládání</b>				<b>14 130,48</b>	
19	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	10,920	1 294,00	14 130,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		Rýha pro drenáž					
	VV		190*0,25*0,25		11,875			
	VV		Odpočet vytlačeného potrubí					
	VV		-3,14*0,04*0,04*190		-0,955			
	VV		Součet		10,920			
D 4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>30 888,00</b>	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	18,000	1 128,00	20 304,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Lože pod potrubí					
	VV		0,9*0,1*190		17,100			
	VV		Přípojky:					
	VV		0,9*0,1*10		0,900			
	VV		Součet		18,000			
21	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,500	3 024,00	10 584,00	CS ÚRS 2016 02
D 8			<b>Trubní vedení</b>				<b>317 792,80</b>	
22	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2016 02
23	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	10,200	29,00	295,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		10		10,000			
	VV		10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200			
24	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	190,000	25,00	4 750,00	CS ÚRS 2016 02
25	M	286112220	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	m	190,000	30,00	5 700,00	CS ÚRS 2016 02
26	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	188,000	64,00	12 032,00	CS ÚRS 2017 02
27	M	286136000	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m	m	191,760	200,00	38 352,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		188*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		191,760			
28	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	10,000	422,00	4 220,00	CS ÚRS 2017 02
29	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	10,000	21,00	210,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		10		10,000			
30	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	188,000	21,00	3 948,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		188		188,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		10		10,000			
32	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	188,000	48,00	9 024,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		188		188,000			
33	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	7 914,00	31 656,00	CS ÚRS 2016 02
34	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	12,000	301,00	3 612,00	CS ÚRS 2016 02
35	M	404451610	sloupek ocelový - trubka modro bílá poplastovaná	kus	12,000	535,00	6 420,00	CS ÚRS 2016 02
36	M	562890300	tabulka orientační z plastu malá	kus	12,000	105,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 02
37	K	8995031121	Demontáž stávajícího potrubí včetně likvidace zákonným způsobem	kpl	1,000	29 707,00	29 707,00	
<b>D N01 Elektrotvarovky + příruby</b>							<b>34 502,00</b>	
38	K	877241101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90	kus	54,000	141,00	7 614,00	CS ÚRS 2016 02
39	M	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	42,000	322,00	13 524,00	CS ÚRS 2016 02
40	M	286149020	oblouk 11°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 180	kus	4,000	2 279,00	9 116,00	CS ÚRS 2017 02
41	M	286535980	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2016 02
42	M	286543000	otočná příruba d90/DN80	kus	4,000	807,00	3 228,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D N02 Tvarovky litina</b>							<b>16 503,00</b>	
43	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2017 02
44	M	552536120	přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 100/80 mm	kus	1,000	1 542,00	1 542,00	CS ÚRS 2017 02
45	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	783,00	1 566,00	CS ÚRS 2017 02
46	M	552538090	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMB-kus DN 80/80 mm	kus	1,000	6 274,00	6 274,00	CS ÚRS 2016 02
47	M	552538100	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMB-kus DN 100/80 mm	kus	1,000	6 585,00	6 585,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D N03 Armatury</b>							<b>10 655,00</b>	
48	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	799,00	799,00	CS ÚRS 2016 02
49	M	422211060	šoupátko voda DN 80 mm PN16	kus	1,000	6 979,00	6 979,00	CS ÚRS 2016 02
50	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2016 02
51	M	422913520	poklop litinový šoupátkový včetně podkladové plastové desky	kus	1,000	909,00	909,00	CS ÚRS 2016 02
52	M	422910540	souprava zemní	kus	1,000	1 685,00	1 685,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D N04 Hydrantová sestava PH1</b>							<b>29 214,00</b>	
53	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2016 02
54	M	422735890	hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná litina, jednoduchý uzávěr, krycí výška 1000 mm	kus	1,000	11 221,00	11 221,00	CS ÚRS 2016 02
55	M	422910540	souprava zemní	kus	1,000	1 685,00	1 685,00	CS ÚRS 2016 02
56	M	422811000	hydrantová drenáž	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2016 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	422811010	podkladový blok pro hydrant	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2016 02
58	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	799,00	799,00	CS ÚRS 2016 02
59	M	422211060	šoupátko voda DN 80 mm PN16	kus	1,000	6 979,00	6 979,00	CS ÚRS 2016 02
60	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2016 02
61	M	286617460	poklop hydrantový včetně podkladové plastové desky	kus	1,000	2 582,00	2 582,00	CS ÚRS 2016 02
62	K	857243131	Montáž litinových tvarovek hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	414,00	828,00	CS ÚRS 2016 02
63	M	552536870	příruba z tvárné litiny FF TP 80/300	kus	1,000	1 542,00	1 542,00	CS ÚRS 2016 02
64	M	552536880	tvarovka z tvárné litiny N-kus PN 16 DN 80	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D N05 Přípojková sestava d32</b>							<b>38 890,00</b>	
65	K	877161101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32	kus	20,000	82,00	1 640,00	CS ÚRS 2016 02
66	M	286159690	tvarovka ISO spojka 32-32	kus	10,000	410,00	4 100,00	CS ÚRS 2016 02
67	M	286140000	tvarovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou s uzavíracím ventilem vč. sp. třmene, prodlouženého výstupního hrdla a aelektroredukce d32	kus	10,000	1 313,00	13 130,00	CS ÚRS 2016 02
68	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	10,000	283,00	2 830,00	CS ÚRS 2016 02
69	M	422913520	poklop litinový šoupátkový včetně podkladové plastové desky	kus	10,000	755,00	7 550,00	CS ÚRS 2016 02
70	M	422910540	souprava zemní	kus	10,000	964,00	9 640,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D N06 Přípojková sestava d63</b>							<b>20 632,00</b>	
71	K	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63	kus	12,000	103,00	1 236,00	CS ÚRS 2016 02
72	M	286159720	elektroredukce SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	4,000	373,00	1 492,00	CS ÚRS 2016 02
73	M	286159730	tvarovka ISO spojka 50-50	kus	4,000	795,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 02
74	M	286140040	tvarovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou s uzavíracím ventilem vč. sp. třmene, prodlouženého výstupního hrdla a aelektroredukce d63	kus	4,000	1 679,00	6 716,00	CS ÚRS 2016 02
75	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	283,00	1 132,00	CS ÚRS 2016 02
76	M	422913520	poklop litinový šoupátkový včetně podkladové plastové desky	kus	4,000	755,00	3 020,00	CS ÚRS 2016 02
77	M	422910540	souprava zemní	kus	4,000	964,00	3 856,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D N07 Ostatní</b>							<b>15 690,00</b>	
78	K	879211111	Montáž spojek na potrubí DN 80	kus	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2016 02
79	M	286140460	spojka typ WAGA s přírubou a jištěním proti posuvu DN 80	kus	1,000	4 922,00	4 922,00	CS ÚRS 2016 02
80	K	460490013	Krytí potrubí výstražnou fólií šířky 34 cm	m	210,000	15,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 02
81	M	592118800	betonové bloky armatur	kus	3,000	340,00	1 020,00	CS ÚRS 2016 02
82	K	879221111	Montáž spojek na potrubí DN 100	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2016 02
83	M	286140410	spojka typ WAGA s přírubou a jištěním proti posuvu DN 100	kus	1,000	5 648,00	5 648,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>33 800,00</b>	
84	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	260,000	130,00	33 800,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		120*2		240,000			
	WV		10*1*2		20,000			
	WV		Součet		260,000			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>248 320,80</b>	
85	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	181,920	105,00	19 101,60	CS ÚRS 2016 02
86	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	4 911,840	28,00	137 531,52	CS ÚRS 2016 02
	WV		181,92*27 'Přepočtené koeficientem množství		4 911,840			
87	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - asfaltový beton	t	75,840	356,00	26 999,04	CS ÚRS 2016 02
88	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - podklad asfaltového chodníku, asfaltové komunikace a betonového podkladu	t	106,080	356,00	37 764,48	CS ÚRS 2016 02
89	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	181,920	148,00	26 924,16	CS ÚRS 2016 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>26 709,17</b>	
90	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	181,695	147,00	26 709,17	CS ÚRS 2016 02
<b>D M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>12 850,20</b>	
<b>D 21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>12 850,20</b>	
91	K	210220021	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 6	m	206,800	59,00	12 201,20	CS ÚRS 2016 02
	WV		188*1,1		206,800			
92	K	210220023	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 4	m	11,000	59,00	649,00	CS ÚRS 2016 02
	WV		10*1,1		11,000			